
F

A 4 '

fm'1- - I
ZARZĄDZENIE NR PM -.:';J............../2018

PREZYDENTÄA MIASTA GLIWICE
'Ii¬ Wn'z dnia ..................... „2018 r.

_ _ . › - - ' - ' dow sprawie sporządzenia | podania do publicznej wiadomosci wykazu o przeānacřeniäe O
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr po 02g _ şk
przy ul. Sobótki 1 wraz z oddaniem w wieczyste uzytkowanie ułamkowej częsci zia 1
zabudowanej budynkiem, w ktorym zna]dUJ@ Slę |0|<a|'

Na podstawie: _ _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 2 pozn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2 2018 r., poz. 121)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...ßß...... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- I = 'in if, í_s1.±

F'lz'.WNY
.;'r" "skF

Ś Oz 2-M3

„Ă~‹›~«Ź
› ¬

Ü) Lil: Ĺ|"¦1



Wykaz nr ZGMI 6 ;2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM-.,*;\.}:g.Å .... ../2018 z dnia ;,1.ÍLL,.|.j'¿;.z...2018 r.

Przeznaczenie _
Adres i oznaczenia Forma nieruchomości il Wartość Udzlał W `powierzchnia Opis nierucho- przekazania . nierucho-leruchomosci b in wg ml mości nierucho- sposo jej l gruntu (Z) mości lewidencji gruntow mości zagospodaro- , netto wāpólnej

wania ` `

Wartość
udziału
(Zł)
netto

Wysokość opłat za
wieczyste

W g|'L|
(Zł) l LIÓZÍHÍU gruntu

1 nieruchomościl _1 Opłata lokalowe),
25% wam l Üpłata zawierająca I
udzjaju i mcma opłatę z tytułu .

ncie \ W” wart' uż tk. wiecz. 1 2.3 użytkowameY wieczyste gruntu

Terminy
wnoszenia oraz
wa ru nkż zmiany
wysokości opłat

3 4 5 6 7 ` 8 1.0 11 l 12
Nieruchomosc owierzchniagruntowa p runtu

Nowy Swia - -
Pszczynska 2

ięga wieczysta
GLIG/00023992/4

Budynek wielo
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości
gruntowej

wyposażonej

l ` l `
oddanie w j usługowck , l
wieczyste lmieszkaniowe o `użytkowanie k. . 203 ozs,oo l 0,019wyso iej

l ułamkowej intensywności lcz ści dzialki
W sieć; ę ZHULIÓOWY

dzjałka nr WOC|.'|(3|"i., DFUĽÍO
I elektr., gaz., c.o. 1 ŁBŰI34

l

3 858,00

HEÊÍO

33,58

VAT 23 “fu

8,87

brutto
47,45

owierzchnla |°Ea| na I
NIEfUChO|`|'1OSC uz tkowa i płętfzeł sklada

IORBÍOWB Ígkalu się 2

pokoi, kuchni,
sobotk' 1 33 80 łazienki oraz
|0ł<öÍ HI' przedpokoju o

powierzchni 33,8
m2 bez

pomieszczeń
Drzvnależnych.

sprzedaż
prawa

własności

l* I oplata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opiaty
roczne - płatne
do 31 marca, l

warunki zmiany -
art. 71-78
ustawy z dn.
21.08.1997 r.

` 0 905p. nierucli.
69 70030 l(tj. Dz. U. z 2018

\ r., poz. 121) \

.'L'.__..___` |

ano wvifiiy -
fr Jm ‹ ‹ yi".|\łÍ?i' auocaz I-I.: .Il .Ń-i,__.|_'_,,_J¦ UŁ

/Ä oz 06 03UwAGl\ niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .."..~................2018 r.do 2018 r
Osobom, ktorym z art 34 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomośc zostanie zbyta na warunkach okreśionych w niniejszym wykazie. Í* ' __


